第４号様式（第７条関係）

確 認 報 告 書

年   月   日

福島市長        様

受益者番号    －    －

申請者 住  所

 氏  名

連絡先
(ＴＥＬ)

      年   月   日付け    第    号で公共ます設置決定を受けた下

記内容を確認し、了承しましたので、福島市農業集落排水事業新規加入者取扱要綱第７号の

規定により、報告します。

 なお、ます設置の請負業者とは早急に話合いをもち、契約を取り交わします。

記

１. ます設置に係る費用 当該工事額   金          円

  ※自己負担額  金          円

２. ます設置完了予定日      年   月   日まで

３. ます設置請負業者 住 所

  会社名

  電話番号

４. 添 付 書 類 分担金納付書兼領収済通知書の写し